Für jeden Deckel
das passende Gerät!
Schachtdeckelhebegeräte
Schachtzubehör
A
u
sg
a

Material Ø16 mm
Material Ø20 mm
Gewicht ca. 1 kg
Schlüssel mit Keil
Für Deckel mit Bohrung min.
Ø 16 mm bis max. Ø 25 mm
Gewicht ca. 1 kg
Schlüssel-Ø 15 mm
Art.-Bezeichnung: DH-WZ/SK
Drehschlüssel mit Sicherung
Art.-Bezeichnung: DH-WZ/DS
Gewicht ca. 1 kg
Gewindeösen
Art.-Bezeichnung:
Gewindeöse M 8 DH-WZ/M8
Gewindeöse M 10 DH-WZ/M10
Gewindeöse M 12 DH-WZ/M12
Gewindeöse M 16 DH-WZ/M16
Gewindeöse M 20 DH-WZ/M20
Gewindeöse M 24 DH-WZ/M24
Gewicht M8-M24 ca. 1 kg
Zange mit Sicherung
Art.-Bezeichnung:
Material Ø 14 mm DH-WZ/ZA14
(Standard)
Material Ø 12 mm DH-WZ/ZA12
(für kleinere Löcher)
Gewicht ca. 2 kg
Balken für DH 18
Art.-Bezeichnung:

ENO-Einhängewerkzeug
Art.-Bezeichnung: DH-WZ/ENO
auch für Rundlöcher (Loch Ø min.
32 mm) und Aushebetaschen
Gewicht ca. 3 kg
Einhängepratze
Art.-Bezeichnung: DH-WZ/9
für Aushebetaschen
Gewicht ca. 2 kg
BECK
Kanal- und SchachtgeräteKanal- und Schachtgeräte
®
Handhebezeuge
8
Hand-Haken Art.-Bezeichnung:
Länge 40 cm DH-HH/40
Länge 60 cm DH-HH/60
Länge 70 cm DH-HH/70
Länge 80 cm DH-HH/80
Gewicht ca. 1 - 1,4 kg
Ausführung Stahl, verzinkt
Drehschlüssel Art.-Bezeichnung: DH-HH/DS
Länge ca. 50 cm